Valor del sòl 28.560,93 € 

Deures i càrregues pendents -0,00 € 

Valor de les edificacions +0,00 € 

Valor de les instal·lacions +0,00 € 

Valor de les plantacions +0,00 € 

Premi d’afecció +1.428,05 € 

El valor de taxació de la finca núm. 1 és de 29.988,98 € (vint-i-nou mil nou-cents vuitanta-
vuit euros amb noranta-vuit cèntims) dels quals 14.994,49 € (catorze mil nou-cents 
noranta-quatre euros amb quaranta-nou cèntims) li corresponen a Eulàlia Duran Cot i, 
14.994,49 € (catorze mil nou-cents noranta-quatre euros amb quaranta-nou cèntims) li 
corresponen a Jordi Duran Cot. 

- Finca núm. 2, amb referència cadastral 3726113DF4932N0001JJ, part del jardí privat de 
l’habitatge amb front al carrer de Mestres Vil·là, núm. 152. 
Referència registral: Finca número 539 del Masnou..

[...]

Valor del sòl 20.865,49 € 

Deures i càrregues pendents - 0,00 € 

Valor de les edificacions + 0,00 € 

Valor de les instal·lacions + 5.582,17 € 

Valor de les plantacions + 0,00 € 

Premi d’afecció + 1.322,38 € 

El valor de taxació de la finca núm. 2 és de 27.770,04 € (vint-i-set mil set-cents setanta 
euros amb quatre cèntims). 

SEGON.- NOTIFICAR aquest acord a Eulàlia Duran Cot, Jordi Duran Cot i Adevipe,S.A., 
incloent-hi els fulls d’apreuament corresponents, amb advertiment de que la manca de 
pronunciament en el termini de vint dies següents a la notificació es considera com una